R DIOGO CAMACHO PARRA Nº 16 - CORNELIO
PROCOPIO

PR 86.300-000

(43) 996386222 (43) 991246497 (65) 999646220 juliobarao2018@gmail.com

VMB SOBCZAK TRANSPORTES LTDA - ME

VOLVO FH 440 6X2T VERMELHA

9BVAS02C0AE763060 2010/2010

ATB4F44 00250068745 R$ 241.467,00

Duzentos e quarenta e um mil e quatrocentos e sessenta e sete reais 516104-5

JULIO CESAR BARAO

R/RANDON SR BA PRETA

9ADB1143KLM454160 2019/2020

QCN1B91 01220177846 R$ 230.000,00

Duzentos e trinta mil reais

CORNELIO PROCOPIO 25 Abril 2022

Adesão       

R$ 471.467,00 R$ 1.615,90 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

CORNELIO PROCOPIO 25 Abril 2022

Adesão

CORNELIO PROCOPIO 25 Abril 2022